[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Старорусский район

Совета депутатов Взвадского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  23.01.2020    №218

д. Взвад

О внесении изменения  в бюджет Взвадского

сельского поселения на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годы

         В соответствии с бюджетным кодексом Российской  Федерации, Уставом Взвадского сельского поселения  Совет депутатов Взвадского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения  в решение Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 27.12.2019г. № 217 «О бюджете Взвадского сельского поселения

 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»:

         1.1. Приложения 3  к настоящему решению изложить в прилагаемой редакции.

        2.   Опубликовать  настоящее решение в газете «Взвадский вестник».

Глава Взвадского сельского поселения                            С.В. Колесова

 Приложение 3

к  решению  Совета депутатов

 «О бюджете Взвадского сельского поселения

                                                                           на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годы»

                 Перечень   главных   администраторов доходов  бюджета

                                       Взвадского   сельского поселения

	Код главы
	Код
	Наименование

	334

	Муниципальное учреждение Администрация

Взвадского  сельского поселения

	334
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченных в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	334
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение четырех нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченных в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	334
	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	334
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	334
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений

	334
	114 02052 10 0000 410
	 Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	334
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	334
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	334
	115 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций

	334
	1 16 01157 01 0000 140
	 Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, связанные с нецелевым использованием бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо несвоевременным перечислением платы за пользование бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) условий предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов, нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

	334
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	334
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	334
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	334
	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	334
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	334
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет сельских  поселений

	334
	 117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	334
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	334
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	334
	202 16001 10 0000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

 бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	334
	202 19 999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	334
	202 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	334
	   202 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	334
	  202 25519 10 0000 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	334
	  202 25567 10 0000 150
	 Субсидии  бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

	334
	202 25576100000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	334
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	334
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	334
	202 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	334
	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	334
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений

	334
	207 0502010 0000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	334
	207 0503010 0000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	334
	208 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы